
Página: 1 / 6

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

35/2024

Rua Getulio Vargas, 308 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
83.102.517/0001-19 (47) 3652-2211

89340-000 - Itaiópolis
77/2024

Data do Processo: 05/07/2024

Pregão eletrônicoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS (COMO TENDAS, PALCOS, PISOS PRATICÁVEIS,
FECHAMENTO METÁLICO, GRADIL DE CONTENÇÃO, GERADORES DE ENERGIA, BANHEIROS QUÍMICOS, SOM,
ILUMINAÇÃO, TELAS DE LED) INCLUINDO MONTAGEM, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM QUANDO NECESSÁRIO;
PARA EVENTOS PROMOVIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS – SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 44/2024

PARECER DA COMISSÃO

A partir do horário previsto no Edital e no sistema, teve início a sessão pública do Pregão Eletrônico, na Plataforma da
Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil–BLL, com a divulgação das propostas de preços recebidas, passando a Agente de
Contratação a avaliar a aceitabilidade das propostas apresentadas. Os lotes possuíam propostas anexadas na BLL, sendo
aceitas e no horário marcado, às nove horas do dia treze de agosto de dois mil e vinte e quatro, foi lançado para a fase de
disputa  com  lances.  Ao  final  da  fase  de  lances  a  proponente  GOLDEN  EVENTOS  LTDA, ALYSSON  JORGE
KOTCOSKI, HB  SONORIZAÇÃO E  EVENTOS EIRELI  EPP e MULLER PILLATI  &  PILLATI  LTDA apresentaram o  melhor
lance  e  possuíam  melhores  propostas.  Às  dez  horas  do mesmo  dia,  a  Agente  de  Contratação  solicitou,  via  chat  da
Plataforma  BLL  Compras,  os  documentos  referentes  à  habilitação  e  a  proposta  final  das  vencedoras.  A  sessão  ficou
suspensa para análise dos documentos da habilitação e das propostas, possuindo retorno previsto para as dezesseis horas
do dia  dezesseis de agosto  de dois  mil  e  vinte  e  quatro,  no entanto,  o  retorno foi  adiado para às dezesseis horas do dia
vinte  e  nove de  agosto  de  dois  mil  e  vinte  e  quatro,  com  início  da  fase  de  manifestação  de  recursos.  A  Agente  de
Contratação  e  a  equipe  de  apoio  passaram  a  analisar  os  documentos  pertinentes  à  habilitação  das  proponentes,  sendo
então HABILITADAS. A sessão foi retomada às dezesseis horas no dia vinte e nove de agosto de dois mil e vinte e quatro
e  não  houve  manifestação  de  recursos.  A  sessão  encerrou  as  dezesseis  horas  e  trinta  minutos  do  dia  vinte  e  nove de
agosto de dois mil e vinte e quatro.

Reuniram-se no dia 13/08/2024, as 09:00 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 3142/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 77/2024 na modalidade de
Pregão eletrônico. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e
outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Lote: 1
Participante: GOLDEN EVENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
11 LOCAÇÃO DE GRADE DE ISOLAMENTO - Locação de grade

de isolamento de área, medindo aproximadamente 2,00
metros x 1,20 metros, material metálico galvanizado,
bordas arredondadas e orelhas intertravantes que evitam
o desencaixe das grades durante a montagem, incluindo
montagem, desmontagem e frete

430,000 UND Serviço 37,0700 15.940,10

12 LOCAÇÃO DE PALCO - TIPO 3 - Locação de palco Tipo- 3:
Palco 6x4 com cobertura de tenda COM 1 ESCADA PARA
ACESSO (Palanque para desfile cívico) – incluso
montagem, desmontagem e frete.

6,000 UND Serviço 1.396,2800 8.377,68

13 LOCAÇÃO DE PALCO TIPO 2 - Locação de Palco Tipo – 2:
Locação de palco com cobertura, medindo 10,00 metros
de largura por 8,00 metros de profundidade com piso
montado com plataformas telescópicas de 2,00 metros x
1,00 metro, em alumínio estrutural, com tampo em
compensado naval forrado com material antiderrapante,
capacidade de carga de 300kgs/m², piso estruturado

8,000 UND Serviço 8.414,4700 67.315,76

Protocolo: 42bfbfd0-7705-4439-8161-37e93c89bcb1    Usuário: helen.schneider    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 6
tubular com base e regulagem de altura de 0,10
centímetros à 2,00 metros, guarda-corpo nas laterais e
na traseira com 01 escada de acesso ao palco,
fechamento com lona em todo o entorno do palco (saia),
cobertura 02 (duas) águas, montada com estruturas de
treliças em alumínio P30, lona branca com certificado
antichama, com fechamentos laterais e traseiro. Altura
da cobertura regulável de 2,00 metros à 7,00 metros,
com torres de PA, atendendo todas as normas vigentes,
incluindo montagem e desmontagem e frete.

14 LOCAÇÃO DE PALCO - TIPO 1 - Locação de Palco Tipo 1:
Locação de palco com cobertura, medindo 8,00 metros
de largura por 8,00 metros de profundidade com piso
montado com plataformas telescópicas de 2,00 metros x
1,00 metro, em alumínio estrutural, com tampo em
compensado naval forrado com material antiderrapante,
capacidade de carga de 300kgs/m² e regulagem de
altura de 0,10 centímetros à 2,00 metros , piso
estruturado tubular com base regulável, guarda-corpo
nas laterais e na traseira com 02 escadas de acesso ao
palco, fechamento com lona em todo o entorno do palco
(saia), cobertura 02 (duas) águas, montada com
estruturas de treliças em alumínio P30, lona branca com
certificado antichama, com fechamentos laterais e
traseiro. Altura da cobertura regulável de 3,00 metros à
7,00 metros, cobertura de lona, atendendo todas as
normas vigentes, incluindo montagem e desmontagem e
frete.

8,000 UND Serviço 7.697,6000 61.580,80

15 LOCAÇÃO DE Q30 - Locação de estrutura treliçada tipo
Q30 em alumínio, com acessórios de montagem
(conexões, bases, parafusos, sapatas reguláveis, mãos
francesas e dobradiças), incluindo montagem e
desmontagem e frete.

400,000 ML Serviço 37,4300 14.972,00

16 LOCAÇÃO DE SAIAS DE PALCO - Saias de palco em TNT
ou Lycra na cor preta, material sem rasgos ou manchas.

300,000 M² Serviço 34,4800 10.344,00

17 LOCAÇÃO DE PISO - Locação de piso montado com
plataformas telescópicas de 2,00 metros x 1,00 metro,
em alumínio estrutural, com tampo em compensado
naval forrado com material antiderrapante, capacidade
de carga de 250kgs/m², piso estruturado tubular com
base e regulagem de altura de 0,40 centímetros à 1,20
metros, (se for o caso) com 01 escada de acesso ao
palco, incluindo montagem, desmontagem e frete.

130,000 M² Serviço 72,7600 9.458,80

18 LOCAÇÃO DE TABLADO - Tablado, em módulos metálicos
com chapas de compensado naval 15mm –   Incluindo
montagem, desmontagem e frete.

300,000 M2 Serviço 64,7500 19.425,00

19 LOCAÇÃO DE TENDA - TIPO 7 - Locação de Tenda Tipo – 7
TENDAS 10X10 COM FECHAMENTO: Locação de tenda
piramidal ou "chapéu de bruxa", medindo 10,00 metros x
10,00 metros, com fechamento, com lona na cor branca,
estrutura em aço galvanizado, proteção anti chamas e
raios ultravioleta, com calha para escoamento de água,
permitindo acoplamento eficaz de uma estrutura à outra
(quando necessário), incluindo iluminação adequada
contendo uma boquilha soquete para iluminação
localizada no alto da barraca e 2 (duas) tomadas, tudo
ligado à fonte de energia)  - Incluindo montagem,
desmontagem e frete.

28,000 UND Serviço 1.466,8600 41.072,08

20 LOCAÇÃO DE TENDA - TIPO 6 - Locação de Tenda Tipo – 6
TENDAS 10X10: Locação de tenda piramidal ou "chapéu
de bruxa", medindo 10,00 metros x 10,00 metros, sem
fechamento, com lona na cor branca, estrutura em aço
galvanizado, proteção anti chamas e raios ultravioleta,
com calha para escoamento de água, permitindo
acoplamento eficaz de uma estrutura à outra (quando
necessário), incluindo iluminação adequada -  incluindo a
instalação elétrica para a iluminação adequada contendo
uma boquilha soquete para iluminação localizada no alto
da barraca e 2 (duas) tomadas, tudo ligado à fonte de
energia)  - Incluindo montagem, desmontagem e frete.

28,000 UND Serviço 1.450,9100 40.625,48

21 LOCAÇÃO DE TENDA - TIPO 5 - Locação de Tenda Tipo – 5
TENDAS 5X5 COM FECHAMENTO: Locação de tenda
piramidal ou "chapéu de bruxa", medindo 5,00 metros x

38,000 UND Serviço 792,6600 30.121,08

Protocolo: 42bfbfd0-7705-4439-8161-37e93c89bcb1    Usuário: helen.schneider    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 3 / 6
5,00 metros, com fechamento, com lona na cor branca,
estrutura em tubo galvanizado, proteção anti chamas e
raios ultravioleta, com calha para escoamento de água,
permitindo acoplamento eficaz de uma estrutura à outra
(quando necessário), incluindo iluminação adequada –
incluindo a instalação elétrica para a iluminação
adequada contendo uma boquilha soquete para
iluminação localizada no alto da barraca e 2 (duas)
tomadas, tudo ligado à fonte de energia)  - Incluindo
montagem, desmontagem e frete.

22 LOCAÇÃO DE TENDA TIPO 4 - Locação de Tenda Tipo – 4
TENDAS 5X5: Locação de tenda piramidal ou "chapéu de
bruxa", medindo 5,00 metros x 5,00 metros, sem
fechamento, com lona na cor branca, estrutura em tubo
galvanizado, proteção anti chamas e raios ultravioleta,
com calha para escoamento de água, permitindo
acoplamento eficaz de uma estrutura à outra (quando
necessário), incluindo iluminação adequada incluindo a
instalação elétrica para a iluminação adequada contendo
uma boquilha soquete para iluminação localizada no alto
da barraca e 2 (duas) tomadas, tudo ligado à fonte de
energia)  - Incluindo montagem, desmontagem e frete.

38,000 UND Serviço 552,9900 21.013,62

23 LOCAÇÃO DE TENDA TIPO 3 - Locação de Tenda Tipo – 3
TENDAS 3X3 COM FECHAMENTO: Locação de tenda
piramidal ou "chapéu de bruxa", medindo 3,00 metros x
3,00 metros com fechamento, com lona na cor branca,
estrutura em tubo galvanizado, incluindo iluminação
adequada, proteção anti chamas e raios ultravioleta,
permitindo acoplamento eficaz de uma estrutura à outra
(quando necessário), incluindo iluminação adequada-
incluindo a instalação elétrica para a iluminação
adequada contendo uma boquilha soquete para
iluminação localizada no alto da barraca e 2 (duas)
tomadas, tudo ligado à fonte de energia)  - Incluindo
montagem, desmontagem e frete.

40,000 UND Serviço 540,3100 21.612,40

24 LOCAÇÃO DE TENDA - TIPO 2 - Locação de Tenda Tipo – 2
TENDAS 3X3 COM BALCÃO: Locação de tenda piramidal
ou "chapéu de bruxa", medindo 3,00 metros x 3,00
metros com balcão nas 3 laterais, com lona branca,
estrutura em tubo galvanizado, proteção anti chamas e
raios ultravioleta, permitindo acoplamento eficaz de uma
estrutura à outra (quando necessário) incluindo
iluminação adequada - incluindo a instalação elétrica
para a iluminação adequada ( contendo uma boquilha
soquete para iluminação localizada no alto da barraca e 2
(duas) tomadas  localizadas na altura do balcão, tudo
ligado à fonte de energia),- Incluindo montagem,
desmontagem e frete.

74,000 UND Serviço 629,0600 46.550,44

25 LOCAÇÃO DE TENDA TIPO 1 - Locação de Tenda Tipo – 1
TENDAS 3x3: Locação de tenda piramidal ou "chapéu de
bruxa", medindo 3,00 metros x 3,00 metros, sem
fechamento, com lona na cor branca, estrutura em tubo
galvanizado, proteção anti chamas e raios ultravioleta,
permitindo acoplamento eficaz de uma estrutura à outra
(quando necessário), incluindo a instalação elétrica para
a iluminação adequada contendo uma boquilha soquete
para iluminação localizada no alto da barraca e 2 (duas)
tomadas, tudo ligado à fonte de energia) - Incluindo
montagem, desmontagem e frete.

50,000 UND Serviço 587,7000 29.385,00

27 LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO
COM MEDIDAS DE NO MÍNIMO 15M(L) X 60M(C) -
Locação, montagem e desmontagem de pavilhão com
medidas de no mínimo 15m(l) x 60m(c), pé direito de no
mínimo 05m de altura, com vão livre, construído com
treliças e conexões de alumínio estrutural (P30 e/ou P50)
ou aço, unido através de parafusos ASTM A 325, coberto
com lona branca dupla face, tensionadas através de
trilhos de alumínio. Montagem longitudinal com vãos
modulados e tesouras fechadas a cada 10m. Sistema de
ancoragem com cabos de aço, cantoneiras metálicas e
caixas de água. Inclusa  a instalação elétrica.

3,000 UND Serviço 30.462,2400 91.386,72

28 LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMARIM
DE 05 X 05M - Locação, montagem e desmontagem de

8,000 UND Serviço 5.946,1300 47.569,04

Protocolo: 42bfbfd0-7705-4439-8161-37e93c89bcb1    Usuário: helen.schneider    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 4 / 6
camarim de 05 x 05m, com  paredes em painéis TS, perfil
de alumínio octanorm, com porta e fechadura, piso de
madeira (deck ou compensado naval 20mm), forrado
com carpe 4mm; aparelho de ar condicionado de no
mínimo 7.500 btu’s; mobiliado com jogo de sofás de 02 e
03 lugares, espelho de corpo inteiro, jogo de mesas com
06 cadeiras, instalação elétrica com no mínimo 02
lâmpadas na cor branca, no mínimo 04 tomadas duplas,
sendo 02(duas) de 110v e 02(duas) de 220v, frigobar e
banheiro.( Diária corresponde a 24 horas).

576.750,00Total do Participante:
Lote: 2
Participante: ALYSSON JORGE KOTCOSKI 10334023971

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
6 SISTEMA DE SONORIZAÇÃO EXCLUSIVA PARA EVENTO DE

RUA - Sistema de sonorização exclusiva para evento de
rua :  Incluindo:
 4 sub grave por lado de 18 polegadas
4 Line array por lado 1x10 + Ti
2 monitores de chão 15’’ + ti
12 caixas com tripé
8 Vias de fone com power play
1 processador digital de 06 vias
1 mesa digital com 32 canais + 16 vias de Monitor
4 microfones sem fio Senheiser
4 microfones com fio 1 main power trifásico
1 gaveteiro com cabos 20 cabos xlr
5 direct Box
10 pedestais
Montagem, desmontagem, frete e 1 técnico de som a
disposição durante o evento

4,000 UND Serviço 2.362,5000 9.450,00

7 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE -
Sistema de iluminação grande porte: Incluindo:
12 beam 200
16 canhão led 5 watts
6 Cob 200
 1 máquina de fumaça com ventilador
1 mesa de iluminação compatível ( MA, Lumikit ou
similar)
Cabos de AC e sinal compatível com o sistema
 Montagem, desmontagem, frete e 1 técnico de
iluminação a disposição durante o evento

14,000 UND Serviço 2.646,4200 37.049,88

8 LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE
- Sistema de iluminação de médio porte: Incluindo:  4
beam 200  16 canhão led 5 watts  1 máquina de fumaça
com ventilador  1 mesa de iluminação compatível ( MA,
Lumikit ou similar)  Cabos de AC e sinal compatível com o
sistema  2 Cob 200 2 Sub ativo 18 retorno Montagem,
desmontSistema de iluminação de médio porte:
Incluindo:
 4 beam 200
16 canhão led 5 watts
1 máquina de fumaça com ventilador
1 mesa de iluminação compatível ( MA, Lumikit ou
similar)
Cabos de AC e sinal compatível com o sistema
2 Cob 200
2 Sub ativo 18 retorno
Montagem, desmontagem, frete e 1 técnico de
iluminação a disposição durante o evento.
montagem, frete e 1 técnico de iluminação a disposição
durante o evento.

14,000 UND Serviço 1.446,4200 20.249,88

9 LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE -
Locação de sonorização grande porte: Locação grande
porte incluindo:
 4 sub grave por lado de 18 polegadas
4 Line array por lado 1x10 + Ti
6 monitores de chão 15’’ + ti
8 Vias de fone com Power play
1 processador digital de 06 vias

13,000 UND Serviço 2.350,0000 30.550,00

Protocolo: 42bfbfd0-7705-4439-8161-37e93c89bcb1    Usuário: helen.schneider    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 5 / 6
1 mesa digital com 32 canais + 16 vias de Monitor
1 sistema de amplificador de baixo
1 sistema de amplificador de guitarra
4 microfones sem fio Senheiser
20 microfones com fio
1 main power trifásico
1 gaveteiro com cabos 50 cabos xlr
10 direct Box
24 pedestais
Incluindo: Montagem, desmontagem, frete e 1 técnico de
som a disposição durante o evento

10 LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - Locação
de sonorização médio porte: Locação médio porte
incluindo: 2 sub grave por lado de 18 polegadas
2 Line array por lado 1x10 + Ti
2 monitores de chão 15’’ + ti
8 Vias de fone com power play
1 processador digital de 06 vias
1 mesa digital com 32 canais + 16 vias de Monitor
4 microfones sem fio Senheiser
 4 microfones com fio
1 main power trifásico
1 gaveteiro com cabos 20 cabos xlr
5 direct Box
10 pedestais
Incluindo: Montagem, desmontagem, frete e 1 técnico de
som a disposição durante o evento.

16,000 UND Serviço 1.840,0000 29.440,00

126.739,76Total do Participante:
Lote: 3
Participante: ALYSSON JORGE KOTCOSKI 10334023971

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
4 LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P5 - Locação de painel LED

P5: painel indoor, de alta resolução(768x384) com
tamanho de 4x2 com controladora HDMI, VGA e coaxial
para conexão de vídeos, notebooks, câmeras e outros.
Inclusa a estrutura Q25 com sapatas, para serem usadas
na fixação do painel, fixação e retirada do painel ficam
por conta da contratada, devendo ficar disponível 1
técnico caso haja algum imprevisto (Montagem,
desmontagem e frete por conta da Contratada);

10,000 UND Serviço 1.934,7500 19.347,50

5 LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P5 - Locação de painel de
LED P5: painel outdoor, de alta resolução (768X384), com
tamanho de 4X2m, com controladora HDMI, VGA e
coaxial para conexão de vídeos, notebooks, câmeras e
outros. Inclusa estrutura Q25 com sapatas, para serem
usadas na fixação do Painel, fixação e retirada do painel
ficam por conta da contratada, devendo ficar disponível 1
técnico caso haja algum imprevisto (Montagem,
desmontagem e frete por conta da Contratada)

12,000 UND Serviço 3.445,6000 41.347,20

60.694,70Total do Participante:
Lote: 4
Participante: MULLER PILLATI & PILLATI LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
2 LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - Locação de

banheiro químico, portátil, para Portadores de
Necessidades Especiais dimensões aproximadas de
2,30m de altura, 1,60 largura e 1,60 de comprimento,
placa de identificação masculino/feminino, piso
antiderrapante, trava interna de segurança, rampa de
acesso para cadeirantes, tanque com capacidade mínima
de 220 litros, incluso papel higiênico(com reposição),
químico desodorizante biodegradável(sem formol) e todo
o material necessário para a limpeza - incluindo a sucção
dos sanitários a sucção dos sanitários a cada 4 horas
durante todo o evento. Sendo incluso transporte até o
local solicitado pela requisitante, além de limpeza,
sucção e retirada dos banheiros.

26,000 UND Serviço 252,0300 6.552,78

Protocolo: 42bfbfd0-7705-4439-8161-37e93c89bcb1    Usuário: helen.schneider    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 6 / 6
3 LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - Locação de

banheiro químico, banheiro feminino e masculino (placas
indicadoras masculino/feminino), portátil, dimensões
aproximadas de 2,30m de altura, x 1,10m de largura
x1,20m de comprimento, trava interna de segurança,
piso antiderrapante, tanque com capacidade mínima de
220 litros, incluso papel higiênico (c/ reposição), químico
desodorizante biodegradável (sem formol) e todo o
material necessário para a limpeza- incluindo a sucção
dos sanitários a cada 4 horas durante todo o evento.
Sendo incluso o transporte até o local indicado pela
requisitante, além de limpeza, sucção e retirada dos
banheiros.

72,000 UND Serviço 215,9300 15.546,96

22.099,74Total do Participante:
Lote: 6
Participante: HB SONORIZAÇÃO E EVENTOS EIRELI EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
26 LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA - Locação de

gerador de energia - (gerador móvel de 120 kva,
carenado, silenciado, motor turbo, diesel, trifásico,
220v/380v/440v/60hz, com regulador de tensão e
frequência automática. inclusos cabos (50 a 100 m do
palco), técnico, chave disjuntora, caixa de passagem,
mobilização e desmobilização e combustível

3,000 SERV Serviço 2.949,9700 8.849,91

8.849,91Total do Participante:
795.134,11Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Itaiópolis, 13/08/2024

PRESIDENTE

HELEN SCARLET SCHNEIDER

MEMBRO

ANTONIO AFONSO SEIDL

MEMBRO

KARIMA DINIZ MUHAMAD VALADARES

MEMBRO

DAIANI TELES CORDEIRO

Protocolo: 42bfbfd0-7705-4439-8161-37e93c89bcb1    Usuário: helen.schneider    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Data de criação do documento: 17/09/2024 às 08:53:18

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

V5M        YDE        ODY        MD1

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/V5M-YDE-ODY-MD1

		2024-09-17T08:54:07-0300
	Assinatura Betha Cloud Helen Scarlet Schneider - schneider-helen436-gmail-com
	Betha Sistemas


		2024-09-17T10:10:43-0300
	Assinatura Betha Cloud Karima D Muhamad - karimamuhamad-gmail-com
	Betha Sistemas


		2024-09-17T10:24:44-0300
	Assinatura Betha Cloud ANTONIO AFONSO SEIDEL - antonioafonsoseidl-gmail-com
	Betha Sistemas


		2024-09-17T10:25:00-0300
	Assinatura Betha Cloud Daiani Teles Cordeiro - daiani-teles-itaiopolis-sc-gov-br
	Betha Sistemas




